

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200108/033
Stavba: **Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2**

KSO:
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:
Datum: 23.04.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

IČ: 47671416
DIČ: CZ47671416

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			208 798,13
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	208 798,13	43 847,61
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	252 645,74
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200108/033

Stavba: Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

Místo: Nový Jičín

Datum: 23.04.2021

Zadavatel: Uchazeč: NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Projektant:



Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		208 798,13	252 645,74	
SO 03-03	Přípojka splaškové kanalizace	208 798,13	252 645,74	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

Objekt:

SO 03-03 - Přípojka splaškové kanalizace

KSO:

Místo: Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Projektant:

Zpracovatel:

[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

47671416

DIČ:

CZ47671416

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

208 798,13

DPH základní
snížená

Základ daně
208 798,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
43 847,61
0,00

Cena s DPH

v CZK

252 645,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

Objekt:

SO 03-03 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo:

Nový Jičín

Zadavatel:

Uchazeč:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Datum:

23.04.2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

208 798,13

1 - Zemní práce

122 764,11

4 - Vodorovné konstrukce

5 408,03

HSV - Práce a dodávky HSV

66 225,99

8 - Trubní vedení

59 543,27

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 642,51

998 - Přesun hmot

1 040,21

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

14 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nový Jičín, Bytový dům K Archivu 1993/2

Objekt:

SO 03-03 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo:

Nový Jičín

Datum:

23.04.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 Nový Jičín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

208 798,13

D 1 Zemní práce

122 764,11

1	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	13,095	357,64	4 683,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		1,5*1,5*2,91*2			13,095		
	VV		Součet			13,095		
2	K	132551253	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 50 do 100 m3	m3	94,752	777,14	73 635,57	CS ÚRS 2020 02
	VV		47*0,9*2,24			94,752		
	VV		Součet			94,752		
3	K	162211331	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	19,881	102,81	2 043,97	CS ÚRS 2020 02
	VV		47*0,9*0,47			19,881		
	VV		Součet			19,881		
4	K	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	19,881	71,20	1 415,53	CS ÚRS 2020 02
5	K	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III na vzdálenost skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	99,405	11,60	1 153,10	CS ÚRS 2020 02
	VV		19,881*5 'Přepočtené koeficientem množství			99,405		
6	K	167151103	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	19,881	181,64	3 611,18	CS ÚRS 2020 02
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,798	150,00	5 069,70	CS ÚRS 2020 02
	VV		19,881*1,7 'Přepočtené koeficientem množství			33,798		
8	K	171211101	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhtutných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	19,881	87,33	1 736,21	CS ÚRS 2020 02
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	88,830	106,11	9 425,75	CS ÚRS 2020 02
	VV		47*0,9*2,1			88,830		
	VV		Součet			88,830		
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	19,035	413,32	7 867,55	CS ÚRS 2020 02
	VV		47*0,9*0,45			19,035		
	VV		Součet			19,035		
11	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	38,070	220,00	8 375,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		19,035*2 'Přepočtené koeficientem množství			38,070		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	19,035	196,84	3 746,85	CS ÚRS 2020 02
D 4 Vodorovné konstrukce							5 408,03	
13	K	451573111	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm VV 47*0,9*0,15	m3	6,345	852,33	5 408,03	CS ÚRS 2020 02
D HSV Práce a dodávky HSV							66 225,99	
D 8 Trubní vedení							59 543,27	
14	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200	m	47,000	148,70	6 988,90	CS ÚRS 2020 02
15	M	28611152	trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN8 VV 47*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	m	48,410	259,00	12 538,19	CS ÚRS 2020 02
16	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	47,000	23,21	1 090,87	CS ÚRS 2020 02
17	K	894812315	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné	kus	1,000	5 462,89	5 462,89	CS ÚRS 2020 02
18	K	894812316	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné 30°, 60°, 90°	kus	1,000	5 452,79	5 452,79	CS ÚRS 2020 02
19	K	894812332	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm	kus	1,000	3 794,08	3 794,08	CS ÚRS 2020 02
20	K	894812333	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 3 000 mm	kus	1,000	5 271,93	5 271,93	CS ÚRS 2020 02
21	K	894812339	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	113,81	227,62	CS ÚRS 2020 02
22	K	894812377.WVN	Revizní a čistící šachta z PEPA z PP DN 600 pokropilinnový pro trupu zařízení DN400 s teleskopickým odstavcem	kus	2,000	9 358,00	18 716,00	CS ÚRS 2020 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 642,51	
23	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	1,000	5 642,51	5 642,51	CS ÚRS 2020 02
D 998 Přesun hmot							1 040,21	
24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,089	955,20	1 040,21	CS ÚRS 2020 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							14 400,00	
25	K	HZS4221	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet - Geodetické zaměření	hod	36,000	400,00	14 400,00	CS ÚRS 2020 02